здійсненні зовнішньоекономічної діяльності Товариство користується повним 

обсягом прав суб'єкта зовнішньоекономічної діяльності відповідно до чинного 

законодавства України. 

4. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА АКЦІЇ ТОВАРИСТВА 

4.1.Статутний капітал Товариства становить 16109351 (Шістнадцять 

мільйонів сто дев’ять тисяч триста п’ятдесят одна гривня 00 копійок) гривня.  

4.2. Статутний капітал Товариства  поділений на – 64437404 (Шістдесят 

чотири мільйони чотириста тридцять сім тисяч чотириста чотири) простих 

іменних акцій номінальною вартістю – 00,25 коп. (Нуль гривень 25 копійок) 

кожна.  

4.2. Усі акції Товариства є іменними.  

4.3. Статутний капітал Товариства утворюється з вартості вкладів 

акціонерів, внесених внаслідок придбання ними акцій.